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اتحادیه اروپا 
خود را برای 

ممنوعیت کامل 
تأمین گاز روسیه 

تا سال ۲۰۲۷ 
آماده می‌کند. آتن 
روی این موضوع 

حساب ویژه 
باز کرده است 
که جغرافیای 
یونان در کنار 

افزایش ظرفیت 
LNG، ارتقای 
زیرساخت‌ها و 
روابط نزدیک 
با واشنگتن، 

می‌تواند پس از 
اجرایی شدن 

ممنوعیت واردات 
گاز از روسیه، 

نقش محوری این 
کشور را در بازار 
گاز اروپا تضمین 

کند.

گروه انرژی - رضا رضایی - در ماه‌های 
اخیر، یونان به دنبال معرفی خود به عنوان 
قطب محوری در چشم‌انداز در حال تغییر 
انرژی اروپا اســت و قصد دارد نقش مهمی در بازار 
گاز پس از روســیه ایفا کند. در این راســتا، آتن از 
موقعیت راهبردی خود، گســترش زیرســاخت‌ها 
و مشــارکت‌های منطقه‌ای برای کمک به اروپا در 
تنوع‌بخشی به منابع انرژی و کاهش وابستگی به منابع 
روسیه استفاده می‌کند. یونان با خطوط لوله جدید، 
پایانه‌های LNG و ارتباطات فرامرزی، امیدوار است 
به یک مرکــز کلیدی ترانزیت و ذخیره‌ســازی گاز 
طبیعی در جنوب شرقی اروپا تبدیل شود و پویایی 

امنیت انرژی این قاره را تغییر شکل دهد.

جایگزین گاز روسیه
به گزارش اقتصادسرآمد، گاز طبیعی مایع آمریکا که 
به مبادی ورودی یونان می‌رســد، می‌تواند از طریق 
خط لوله به بالکان و فراتر از آن صادر شــود. یونان 
خود را به عنوان دروازه جنوبی اروپا برای واردات 
گاز طبیعی مایــع عمدتاً از ایــالات متحده معرفی 
می‌کند، زیرا اتحادیه اروپا خــود را برای ممنوعیت 
کامل تأمین گاز روســیه تا سال ۲۰۲۷ آماده می‌کند. 
آتن روی این موضوع حســاب ویژه باز کرده است 
 ،LNG که جغرافیای یونان در کنار افزایش ظرفیت
ارتقای زیرســاخت‌ها و روابط نزدیک با واشنگتن، 
می‌تواند پس از اجرایی شدن ممنوعیت واردات گاز 
از روسیه، نقش محوری این کشــور را در بازار گاز 
اروپا تضمین کند. پیش از حمله تمام عیار روســیه 
به اوکراین در ســال ۲۰۲۲، مسکو تقریباً ۴۰ درصد 
از گاز اتحادیه اروپا را تأمین می‌کرد. تا سال ۲۰۲۴، 
این سهم به حدود ۱۱ درصد کاهش یافت و بخش 

عمده‌ای از این شکاف توسط LNG ایالات متحده 
پر شده اســت که اکنون تقریباً ۶۰ درصد از واردات 

LNG اتحادیه اروپا را تشکیل می‌دهد.
اســتاوروس پاپاســتاورو، وزیر انــرژی یونان، در 
مصاحبه‌ای با فایننشال تایمز گفت: »دیگر قرار نیست 
که ما به روسیه کمک مالی کنیم. برای حذف تدریجی 
سوخت‌های فسیلی روســیه باید کارهای بیشتری 
انجام شود. این جدایی به خودی خود اتفاق نخواهد 
افتاد.« پاپاســتاورو از زمان روی کار آمدن در سال 
۲۰۲۵، برای روابط نزدیک‌تر با ایالات متحده تلاش 
کرده و انرژی را به عنوان لنگــر روابط فراآتلانتیک 
در اوج تشــدید تنش‌ها بین واشــنگتن و بروکسل 
معرفی کرده است. او گفت آنچه که به عنوان تحویل 
اضطــراری LNG از ایالات متحــده پس از حمله 
روسیه به اوکراین آغاز شد، به یک تغییر بلندمدت در 
تامین انرژی اتحادیه اروپا تبدیل شده است. به گفته 
وی »انرژی ایالات متحده به یک ســتون ساختاری 
در معماری امنیتی اروپا تبدیل شده است.« اتحادیه 
اروپا همچنین واردات نفت خود از روسیه را به طرز 
چشمگیری کاهش داده اســت. تانکرهای متعلق به 
یونان به حمل و نقل صادرات نفت روسیه به جاهای 
دیگر ادامه داده‌اند، به ویــژه در دوره‌هایی که قیمت 
نفت در بنادر روسیه به اندازه‌ای پایین بود که به آن‌ها 
اجازه داده ضمن رعایت ســقف قیمتی اعمال شده 

توسط متحدان کیف، این کار را انجام دهند.

نقش راهبردی یونان
جاه‌طلبی یونان برای تبدیل شدن به یک نقطه ورود 
کلیدی برای تامین گاز ایالات متحده، در »رویتوسا« 
 LNG جزیره‌ای در غرب آتن و میزبان پایانه اصلی
یونان، قابل مشــاهده اســت. محموله‌های ایالات 

متحده در اوایل این ماه در پایانه اخیراً توســعه‌یافته 
تخلیه می‌شــدند. از آنجا، LNG از طریق »کریدور 
عمودی« دوبــاره از طریق یک سیســتم جنوب به 
شمال که توسط یونان، بلغارستان، رومانی، مولداوی 
و اوکراین پس از سال ۲۰۲۲ ایجاد شد، به بالکان و 
فراتر از آن منتقل می‌شود که روسیه صادرات گاز خط 
لوله به بلغارستان را پس از امتناع صوفیه از پرداخت به 
روبل متوقف کرد. کشورهای مسیر کریدور عمودی 
تا حد زیادی زیرساخت‌های موجود را برای ایجاد 
سیستم جنوب به شمال تطبیق دادند، اما بلغارستان 
در حال ســرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیون یورویی برای 
رفع موانع تا سال ۲۰۲۷ است. قبل از سال ۲۰۲۲، گاز 
اروپا برای دهه‌ها از شمال به جنوب جریان داشت. 
ماریا ریتا گالی، که تا همین اواخر مدیر اجرایی اپراتور 
شبکه گاز یونان، DESFA، بود، اعلام کرد که یونان 
تنوع‌بخشی به منابع تأمین گاز خود را قبل از حمله به 
اوکراین آغاز کرده بود. او به خط لوله گاز ۴.۵ میلیارد 
یورویی TAP که در ســال ۲۰۲۰ تکمیل شد و مرز 
یونان و ترکیه را از طریق آلبانی و دریای آدریاتیک به 

ایتالیا متصل می‌کند، اشاره کرد. او گفت: »وقتی بحران 
رخ داد، ما در موقعیت قوی‌تری بودیم.«

آتن همچنین خط لوله اینترکانکتور یونان-بلغارستان 
را تکمیل کــرد و ظرفیت خــود را با دو ایســتگاه 
کمپرسور جدید در شمال کشــور افزایش داد. برای 
کریدور عمودی، سیگنال‌های تجاری متناقض منتشر 
و تقاضای کوتاه‌مدت نامشــخص است. خریداران 
منتظر رفع موانع در سیستم خط لوله و اجازه مقررات 
اتحادیه اروپا برای رزروهای بلندمدت‌تر هســتند. 
با توجه بــه اینکه انتظار می‌رود گاز روســیه ممنوع 
شود، تمایل بیشــتری برای خرید بیشــتر در آینده 
وجود دارد. اکنون، خریداران LNG در حال رزرو 
جایگاه‌هایی بــرای بارگیری کشــتی‌ها در ترمینال 
رویتوسا تا سال ۲۰۴۰ هســتند. گالی گفت: »امسال 
نخستین باری بود که بازار در درازمدت بسیار فعال 
بوده اســت. آن‌ها یونان را یک نقطه ورود راهبردی 
می‌دانند.« قیمت‌های بالا نیز یک چالش مهم هستند. 
جولیان بودن، پژوهشگر ارشــد مهمان در موسسه 
مطالعات انرژی آکســفورد، گفت: در حال حاضر، 
این قیمت برای تجاری شــدن این مسیر بلندمدت، 

بسیار بالاست. «

اهرم واشنگتن؟
پاپاســتاورو و دیگر وزرای انرژی کشورهای عضو 
کریدور عمودی با کریــس رایت، همتای آمریکایی 
خود، در واشنگتن دیدار خواهند کرد که نشان‌دهنده 
علاقه روزافزون دولت ترامپ به این منطقه اســت. 
با این حال، LNG ایالات متحده از نظر ســاختاری 
گران‌تر از گاز خط لوله روسیه قبل از جنگ است و 
تحت تأثیر نوسانات قیمت جهانی قرار دارد. منتقدان 
استدلال می‌کنند که اروپا در معرض خطر جایگزینی 
یک وابســتگی ژئوپلیتیکی با وابستگی ژئوپلیتیکی 
 LNG دیگر قرار دارد. بیش از ۸۰ درصد از واردات
یونان در سال ۲۰۲۵ از ایالات متحده تأمین می‌شد. 
با این حال، ســاختار صادرات گاز ایالات متحده که 
در چندین شرکت پراکنده است، مداخله سیاسی را 
بسیار دشوارتر می‌کند. به باور کارشناسان: »این اهرم 
فشار کرملین نیست. واشنگتن ظرفیت مشابهی برای 

استفاده تسلیحاتی از عرضه گاز ندارد.«

»سرآمد«بررسی می‌کند؛

خیز یونان برای کسب 
5هاب گازی اروپا آب و انرژی

وزیر نیرو:
۸ هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاه‌های کشور 

اضافه شد

وزیر نیرو گفت: امسال هشت هزار مگاوات نیروگاه 
برق در بخــش حرارتی و خورشــیدی به ظرفیت 

نیروگاه‌های کشور اضافه شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد،عباس علی آبادی در مراسم 
افتتاح پروژه‌های صنعت برق در استان‌ اصفهان که به 
صورت برخط انجام شد، افزود: این میزان ظرفیت با 
کل ظرفیت نیروگاه های کشورهای همسایه برابری 

می کند.
وی با بیان اینکه اکنون ایران تبدیل به کارگاهی بزرگ 
شده و هزاران پروژه در حال اجرا است، خاطرنشان 
کرد: در هفته جاری ۲۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی 
افتتاح می‌شود که در ماه‌ها و سال آینده هم تکرار می 
شود.علی آبادی با اشــاره به افتتاح پروژه هایی در 
حوزه انتقال و توزیع برق و با تأکید بر ضرورت نگاه 
متوازن به اجزای شبکه برق تصریح کرد: در صنعت 
برق ســه بخش اصلی تولید، انتقال و توزیع وجود 
دارد. هرچند در حوزه تولید ممکن اســت به دلایل 
مختلف نوساناتی ایجاد شــود، اما پروژه‌های انتقال 
و توزیع از ماندگارتریــن و زیربنایی‌ترین اقدامات 
محسوب می‌شوند.وی ادامه داد: اگر نیروگاه احداث 
شود اما شــبکه انتقال و توزیع متناسب با آن توسعه 
نیابد، همچنان با ناترازی مواجه خواهیم بود. از این‌رو 
همکاران ما در مجموعه وزارت نیرو تمامی ابعاد فنی 
و زیرساختی را به‌صورت همزمان در نظر می‌گیرند.

وزیر نیرو با اشاره به پروژه‌های افتتاح‌شده در استان 
اصفهان گفت: طرح‌هــای امروز بیشــتر در حوزه 
پست‌های برق با ظرفیت‌های مختلف، توسعه خطوط 
انتقال و فوق‌توزیع، شبکه‌های توزیع، روشنایی معابر، 
تجهیزات مدیریت بار و هوشمندسازی شبکه بوده 
اســت.وی همچنین از بهره‌گیری از الگوریتم‌های 
هوشــمند در مدیریــت شــبکه خبــر داد و اظهار 
داشت: اســتفاده از فناوری‌های نوین و سامانه‌های 
هوشمندسازی برای تصمیم‌گیری دقیق‌تر در شبکه 
برق، از برنامه‌های جدی سال آینده است و در حال 
آماده‌سازی زیرســاخت‌ها برای افزایش ظرفیت و 

ارتقای تاب‌آوری شبکه هستیم.
علی‌آبادی در پایان تأکید کرد: صنعت برق کشور با 
برنامه‌ریزی دقیق و نگاه آینده‌نگر، در مسیر افزایش 
ظرفیت، توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر و تقویت 
شبکه حرکت می‌کند تا پاســخگوی نیاز رو به رشد 
کشور باشد و خدمات‌رسانی پایدار به مردم با کیفیت 

مطلوب استمرار یابد.

              انرژی

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتي ناحيه دو  شهركرد بخش ده استان چهارمحال و بختياري
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.   رای شماره ۹۶۱۱ و ۹۶۱۰ مورخ 1404/10/22 آقای محمد جمشیدیان به شناسنامه 
شــماره ۱۲ کدملی ۱۰۹۱۶۹۷۰۹۴  صادره نجف آباد فرزند نصرت الله درسه دانگ مشاع و خانم پروانه جمشیدیان به 
شناسنامه شماره ۵۰ کدملی  ۱۰۹۱۷۲۵۵۳۵ صادره نجف آباد فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت  ۲۰۲۹.۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳۳۴ فرعی از ۳۹۱ اصلی واقع در بخش ۹ 
حوزه ثبت ملک اصفهان )طبق  پاسخ استعلام جهاد کشاورزی نجف آباد طی نامه شماره ۸۲۵۷۹۱ مورخ 1404/10/08 
نجف آباد با عدم درج هرگونه اعیانی و قید کاربری زمین به صورت کشاورزی( - وضعیت ثبتی ملک، آخرین مالک رسمی 
و نحوه خریداری متقاضی از مالک رسمی به شرح زیر اعلام می گردد : متقاضی آقای محمد جمشیدیان فرزند نصرت الله 
به کد ملی ۱۰۹۱۶۹۷۰۹۴ برابر سند دفترچه ای دفتر شماره ثبت 3/27 دفتر ۷۵ و صفحه ۵۰۵ در پلاک ثبتی فرعی 
۱ از ۳۹۱ اصلی بخش ۹ ثبت اصفهان که به پلاک ثبتی فرعی ۱۰۳۳۴ از ۳۹۱ اصلی واقع در نجف آباد بخش ۰۹ ثبت 
اصفهان استاندارد شده است به میزان  ۲۵ جزء سهم از ۵۲۴۱۶ کل سهم و همچنین به میزان ۱ جزء سهم از ۱۲۰۹۶ کل 
سهم طبق فرم انحصار وراثت دارای  سهم الارث می باشد که طبق قولنامه عادی ارائه شده نیمی از مالکیت مذکور را به 
همسر خویش )) احد از متقاضیان (( خانم پروانه جمشیدیان فرزند محمود به کدملی ۱۰۹۱۷۲۵۵۳۵ واگذار نموده است.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/11/21     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06 
شناسه آگهی : 2118802  

  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف 1-  برابر رأی شماره ۲۴۹۰۰ مورخ 1404/11/14 هیأت سوم مالکیت خانم سمیرا 
شریفی جروکانی به شناسنامه شماره ۱۱۳۰۰۴۳۱۰۱ کدملی ۱۱۳۰۰۴۳۱۰۱ فرزند 
احمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۲.۹۰ متر مربع پلاک شماره ۴۴ اصلی 
واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان از مالکیت عبدالرحیم تیموری جروکانی 

فرزند عبدالغفار ثبتدر دفتر املاک تأئید و  محرز گردیده است.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/11/21   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/12/6

شهریاری- رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه آگهی : 2121644    

به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون 
مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه دو شهرکرد مورد رسیدگی و رأی آن صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
 املاک واقع در رحمت آباد )دو تو( شهرکرد به شماره پلاک ثبتی 4  - اصلی

2656 فرعی بهروز ایلبگی فرزند حسن ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 452 
متر مربع  واقع در شهرکرد سه راهی خوزستان خریداری شده مع الواسطه از رحمت الله 

میر حقانی
 املاک واقع در مزرعه دره کهریز شهرکرد به شماره پلاک ثبتی 19   -اصلی

18 فرعی شهرام پیشکار فرزند بهرام ششدانگ یک درب باغ به مساحت 675 متر مربع واقع 
در شهرکرد سه راهی هفشجان       خریداری شده مع الواسطه از محمد کریمی دهکردی

 19 فرعی رضا پیشکار فرزند بهرام ششدانگ یک درب باغ به مساحت 675 متر مربع واقع 
در شهرکرد سه راهی هفشجان خریداری شده مع الواسطه از محمد کریمی دهکردی

20 فرعی صادق پیشکار فرزند بهرام ششــدانگ یک درب باغ به مساحت 675 متر مربع 
واقع در شهرکرد سه راهی هفشجان خریداری شده مع الواسطه  از محمد کریمی دهکردی

املاک واقع در ابنیه فرخشهر به شماره پلاک ثبتی  21  - اصلی
 3329 فرعی فرزانه مصلح قهفرخی فرزند صفقلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 139/02 متر مربع خریداری شــده مع الواسطه از پرویز 

اسفندیاری
املاک واقع در قریه فرخشهر به شماره پلاک ثبتی 22  - اصلی

3068 فرعی کبری موسوی قهفرخی فرزند سید جواد نسبت به 8 سهم مشاع از 72 سهم 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 292/43 متر مربع  خریداری شده مع الواسطه از ایرج 

علیدوست
3068 فرعی  عزت موســوی قهفرخی فرزند حسن نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 292/43 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از ایرج علیدوست

3068 فرعی سیده الهام موسوی قهفرخی فرزند سید جواد نسبت به 8 سهم مشاع از 72 
سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 292/43 متر مربع خریداری شده مع الواسطه 

از ایرج علیدوست
3068 فرعی سید امین موسوی قهفرخی فرزند ســید جواد نسبت به 2 سهم مشاع از 6 
سهم  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 292/43 متر مربع خریداری شده مع الواسطه 

از ایرج علیدوست
3068 فرعی سمیه موسوی قهفرخی فرزند سید جواد نسبت به 8 سهم مشاع از 72 سهم 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 292/43 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از ایرج 

علیدوست
3882 فرعی مریم صابری قهفرخی فرزند رضا قلی ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 

180/14 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید حمید طاهری
4134 فرعی فاطمه شمس قهفرخی فرزند ماشا الله نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 220/5 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از قدمعلی مشرف
4134  فرعی اختر مالکی شیخ آبادی فرزند عزیز اله نســبت به یک ونیم دانگ مشاع از 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/5 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از قدمعلی 
مشرف 

4134 فرعی نصر الله شاکریان قهفرخی فرزند علیقلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 220/5 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از قد معلی مشرف

4134 فرعی زهرا شاکریان   فرزند صفر علی نسبت به یک   دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 220/5 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از قدمعلی مشرف

4134 فرعی فاطمه شاکریان فرزند صفر علی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 220/5 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از قدمعلی مشرف

4376 فرعی سید حسن احمدیان قهفرخی فرزند سید احمد نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 586/99 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید 

صمد درخشنده
4629 فرعی سید مر تضی طاهریان قهفرخی فرزند سید مجتبی ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 49/39 متر مربع خریداری شده از ناصر اکبر زاده
4863   فرعی اسمعیل صیادی فرزند ذبیح الله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 281 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی ماندگار
4863 فرعی فرنگیس صیادی شهرکی فرزند مسیب نســبت به یک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 281 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

ماند گار
4863 فرعی عبد الله صیادی فرزند اسمعیل نسبت به یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ  

یک باب خانه به مساحت 281 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی ماندگار
5030 فرعی فریبا راستی فرزند فرهاد نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 173/4 

متر مربع   خریداری شده مع الواسطه از علی میرزائیان
5692 فرعی صفدر طهماســبیان قهفرخی فرزند میرزاآقا ششــدانگ یک باب خانه به 

مساحت 204/57 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید عبد الله درخشنده
5735 فرعی حمید جعفری قهفرخی فرزند محمود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

279/67 متر مربع  خریداری شده مع الواسطه از سید عبد الله درخشنده
5918 فرعی حمیده ســلمانی قهفرخی فرزند عباسعلی نســبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 229/77 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبد 

الله اسدیان
5918 فرعی گل نســاء آقاجانی دزکی فرزند حسینقلی نســبت به پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 229/77 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبد 

الله اسدیان
6333 فرعی رحمت اله کاوه قهفرخی فرزند نصر اله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

170/48 متر مربع خریداری شده  مع  الواسطه    از سید قدمعلی مشرف 
6681 فرعی سید اکبر موسویان فرزند سید منصور ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150 

متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حسین مظلومی
7284 فرعی اشرف آر امی قهفرخی فرزند مهدیقلی نســبت به یک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 336/18 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبد 

الله اسدیان 

7284 فرعی افسانه آرامی قهفرخی فرزند مهدیقلی نســبت به یک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 336/18  متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبد 

الله اسدیان
7284 فرعی عفت آرامی قهفرخی فرزند مهدیقلی نســبت به یک ونیم دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 336/18 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبد 

الله اسدیان
7284 فرعی اختر آرامی قهفرخی فرزند مهدیقلی نســبت به یک ونیم دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 336/18 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبد 

الله اسدیان
املاک واقع در مزرعه ولی آبا د )نصرت آباد( فرخشهر به شماره پلاک ثبتی 32  -  اصلی

75 فرعــی اداره کل بهزیســتی اســتان چهارمحــال وبختیاری به شناســه شــماره 
212/91/38287 شناسه ملی14000287106 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 9000/68 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از قدرت الله مصطفوی
املاک واقع در مزرعه طاهر آباد علیا فرخشهر به شماره پلاک ثبتی 36  - اصلی

46 فرعی علی مومنی قهفرخی فرزند اسد الله ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
11485/69 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از بهمن رضاپوریان و توران رضا پوریان

47 فرعی علی مومنی قهفرخی فرزند اسد الله ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
18411/58 متر مربع خریداری شده مع الواسطه ازبهمن رضا پوریان وتوران رضا  پوریان

48 فرعی علی مومنی قهفرخی فرزند اسد الله ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
1007/68 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از بهمن رضا پوریان وتوران رضا پوریان       

املاک واقع در    قریه هفشجان به شماره پلاک ثبتی 221  - اصلی 
9166 فرعی عزیزقلی کیوانی هفشجانی فرزندامیر قلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 46254/88 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از  احمد قلی خان صمصام 
 املاک فوق الذکــر در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشــار و محلی  
آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه 
از تاریخ انتشار اولين آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد ناحيه دو  شهرکرد تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ناحيه دو شهرکرد تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند ، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول   :سه شنبه  21/ 1404/11

تاریخ انتشار نوبت دوم   . چهار شنبه  6/ 12  /1404     
شناسه آگهی : 2123237

محمد علی محمدی
رئيس  اداره ثبت اسناد واملاک ناحيه دو  شهرستان شهرکرد


